
UCHWAŁA NR XLI/366/23 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Koła Gospodyń Wiejskich „Zakrzewiacy”. 

Na podstawie art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r poz. 571 z późn.zm), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r poz. 40 z późn. zm.) , art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r poz. 1270 z późn.zm)  Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pożyczki długoterminowej  w wysokości 116.854,00 zł (słownie: sto szesnaści tysięcy 
osiemset pięćdziesiąt cztery zł) dla Koła Gospodyń Wiejskich „Zakrzewiacy”  
na realizację projektu realizowanego w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego  
w ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  
na lata 2014-2020   pn. „Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości Zakrzewo –
Kopijki” . 

2. Termin spłaty pożyczki ustala się do 30 września 2024 r. 

3. Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową . 

4. Pożyczka jest nieoprocentowana . 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, tryb i termin jej rozliczenia oraz zwrot pożyczki określi 
umowa zawarta pomiędzy Gmina a Koła Gospodyń Wiejskich „Zakrzewiacy”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marek Nowacki 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


